



2022-03-25 08:01 CET

Tre partnerskap klara för övernattningsboenden för flyktingar från Ukraina

Göteborg Stad har fått i uppdrag av Migrationsverket att öppna tillfälliga övernattningsboenden för flyktingar från Ukraina. Tre av civilsamhällets organisationer ska bemanna var sitt boende, i nära samarbete med Göteborg Stad. Det är Skyddsvärnet i Göteborg, Göteborgs Räddningsmission och Göteborgs Stadsmission. Boendena rymmer sammanlagt 390 platser.

-Det finns ett stort intresse från idéburna organisationer och från oss i Göteborgs Stad att samarbeta. De idéburna har lång erfarenhet av att driva boendeverksamheter, bland annat under flyktingkrisen 2015-2016. Organisationerna erbjuder dessutom en lång rad av mervärden utifrån sina unika särarter som exempelvis volontärverksamhet och språkkompetens, säger Ingela Andersson, enhetschef i socialförvaltningen Centrum och Göteborgs Stads kontakt för civilsamhället i flyktingmottagandet.

Kontaktpersoner på de idéburna organisationerna:

Skyddsvärnet i Göteborg

Kontaktperson för media på Skyddsvärnet i Göteborg: Emma Forseth 0708-72 66 71

Göteborgs Stadsmission

Kontaktperson för media på Göteborgs Stadsmission: Tomas Carlström 031-755 36 15

Göteborgs Räddningsmission

Kontaktperson för media på Göteborgs Räddningsmission: Emil Mattsson
0739 –01 41 86

Avtalen som skrivits kallas idéburet offentligt partnerskap (IOP) och innebär i det här fallet att civilsamhället bemannar och Göteborgs Stad finansierar en grundbemanning. Arbetet sker i nära samverkan och behov och insatser stäms av löpande.

Många förvaltningar i Göteborgs Stad bidrar till att boendena snabbt kan öppna. Göteborg Stad står för mat, tvätt, bevakning och lokaler och i vissa fall lokalvård. Det är bland annat äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen, park- och naturförvaltningen, grundskoleförvaltningen, lokalförvaltningen, idrotts- och föreningsförvaltningen och socialförvaltningarna som bidrar på olika sätt.

För övergripande frågor, kontakta:

Annika Ljungh, socialförvaltningen Sydväst, 031-365 62 65

Kontaktpersoner



Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström

Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation

Medierelationer / kommunikation

anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se

031-366 02 98

073-666 46 37